
 

  

 

 

 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele a oznámeno 
dodavatelům dne: 14. 3. 2016 

     Vyřizuje: Ing. Markéta Mojžíšková, RECTE.CZ, s.r.o. 

 

 
Dodatečná informace k zadávacím podmínkám (19) veřejné zakázky na zhotovitele stavby „Přístavba, nástavba a 
stavební úpravy pavilonu Z v horním areálu Nemocnice České Budějovice, a.s.“ 
 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s., Boženy Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
IČO:  260 68 877 
Zastoupený:  MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva 
   Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva 
Profil zadavatele: https://ezak.nemcb.cz/ 

Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Mojžíšková 

Telefon:    +420 597 461 313 
 
Zadavateli byla doručena prostřednictvím pověřené osoby žádost o dodatečnou písemnou informaci k obsahu zadávacích 
podmínek veřejné zakázky „Přístavba, nástavba a stavební úpravy pavilonu Z v horním areálu Nemocnice České 
Budějovice, a.s.“ (dále též „veřejná zakázka“) zadávané v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s § 49 zákona na tuto 
žádost odpovídá zadavatel prostřednictvím pověřené osoby v zákonné lhůtě takto: 
 
Dodatečná informace (19) k zadávacím podmínkám na základě písemné žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 8.3.2016 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 14.3.2016 
Písemná odpověď zveřejněná na profilu zadavatele dne: 14.3.2016 
 
Na základě zveřejněných dodatečných informací č.14-18 žádáme o prodloužení termínu pro odevzdání nabídky. Děkujeme! 

Písemná odpověď zadavatele na dotaz: 
Zadavatel se rozhodl žádosti dodavatele vyhovět a v souladu s § 40 odst. 3 zákona přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek a v návaznosti na změnu lhůty pro podání nabídek změnit i termín pro otevírání obálek takto:  

Změna termínu pro doručení nabídek 
Původní termín pro doručení nabídek stanovený na 24. 3. 2016 do 14:00 na adresu zadavatele se ruší a nahrazuje se 
novým termínem pro doručení nabídek, a to do 29. 3. 2016 do 13:30 hodin na adresu zadavatele. 

Změna termínu pro otevírání obálek s nabídkami 
Původní termín pro otevírání obálek stanovený na 24. 3. 2016 od 14:05 hodin na adrese zadavatele se ruší a nahrazuje se 
novým termínem pro otevírání obálek s nabídkami, a to dne 29. 3. 2016 od 13:35 hodin na adrese zadavatele.  
 
 
 
 

pověřená osoba jednající jménem zadavatele 

Ing. Markéta Mojžíšková 


		2016-03-14T10:52:51+0100




